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INVITATIE DE PARTICIPARE

BURSA ROMANA DE MARFURI (B.R.M.), cu sediui in Bucuresti, Strada Buzesti
nr.50-52, etaj 7, sector 1, Bucuresti, cod po§tal 013701, organizeaza procedura de licitatie publica,
urmata de strigarea libera a pretului, prin care Compania Nationala de Cai Ferate "CFR" S.A, cu
sediui in Bucure§ti, B-dul Dinicu Golescu, nr. 38, sector 1, cod postal 010873, in temeiul prevederilor
Legii nr.3 57/2005 privind bursele de marfuri si Regulamentului BRM privind vanzarea marfurilor prin
licitatie, ofera in vederea vanzarii de§eurilor feroase provenite din materiale recuperate din
lucrari de modernizare si reabilitare a unor parti din infrastructura feroviara conform
prevederilor din Caietul de sarcini, dupa cum urmeaza:

LOT

1.

2.

3.

Descuri feroase rezultate din:

Sucursala CF
BUCURESTI

Sucursala CF
TIMISOARA

Sucursala CF
CLUJ

sina

aparate de caie

material manmt

tabiiere metal ice

copertina/deseu feros din
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deseuri feroase din activ de

instalatii
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aparate de cale

material marunt

tabiiere metal ice

copertina/deseu feros din
concasarea traverselor, etc
deseuri feroase din activ de

instalatii

si n a

aparate de cale

Material maninl

tabiiere
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concasarea traverselor, elc
deseuri feroase din. acliv de
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Cantitatile
de inarfa
pe (tone)

8.197

551

369

1.208

18

230

2.275

570

467

0

70

8

54

0

16

0

0

0

C militates
tola la (tone)

10.573

3.390

70

Pret minim de
pornirc in
licitatiei

( USD/tona)

335

335

335

Garantia de
participare

(lei/lot)

230.100

73.700

1.500

Garantia
bursiera

(lei/lot)

75.000

25.000

500
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Se pot depune oferte pentru unul sau mai multe loturi. In cadrul unui lot nu se accepta
oferte partiale.

Documentatia de licitatie se poate ridica de la sediul B.R.M. contra sumei de 200 lei, la care
se adauga TV A.
Oferta §i documentele care insotesc oferta se vor depune la sediul B.R.M., pana la data de
18.07.2014, ora9°°.

Tariful de acces la licitatie este de 300 lei, la care se adauga TVA, si poate fi achitat la
casieria B.R.M.

Garantia de participare conform tabelului de mai sus, va fi constituita in favoarea
CNCF'CFR" SA pana la data limita de depunere a ofertelor.

Garantia bursiera, conform tabelului de mai sus, va fi constituita m favoarea B.R.M. pana
la data limita de depunere a ofertelor.

Procedura se va desfasura la sediul B.R.M. in data de 18.07.014, ora 10°° si pot participa
persoane juridice romane, care isi manifesto, dorinta de a cumpara produsele in conditiile Documentatiei
procedurii.
Criteriul de atribuire este ,,oferta cu eel mai mare pret ".
Informatii privind desfHsurarea procedurii se pot obtine zilnic la sediul BRM, telefon
021/317.47.45, sau la fax 021/317.28.78.

Persoana de contact: Anca Bucureanu, telefon: 021/317.47.45.

Puteti afla acum toate informatiile despre piata licitatiilor, abonandu-va la Buletin Bursier,
detain la telefon 021/317.16.45
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